
Beleidsregel berekening betalingscapaciteit kwijtschelding gemeentelijke 

belastingen pensioengerechtigden 

De raad van de gemeente Pijnacker-Nootdorp; 

  

gezien het voorstel van het college van 31 augustus 2021; 

  

gelet op ‎artikel 1a van de Nadere regels kwijtschelding gemeentelijke en waterschapsbelastingen; 

  

besluit: 

met ingang van 1 januari 2022 bij de berekening van de betalingscapaciteit bij een verzoek om kwijt- 

schelding voor de gemeentelijke belastingen de kosten van bestaan voor pensioengerechtigden te be- 

palen conform artikel 1a van de Nadere regels gemeentelijke en waterschapsbelastingen. 

Vastgesteld in de openbare vergadering van 26 oktober 2021. 

mr. G.A. van Egmond 

griffier 

mw. F. Ravestein 

voorzitter 

Nr. 415162 

GEMEENTEBLAD 19 november 

2021 

Officiële uitgave van de gemeente Pijnacker-Nootdorp 

Gemeenteblad 2021 nr. 415162 19 november 2021 1 


